Primer.- Acceptar la proposta de la Mesa de contractació d’adjudicació del contracte del SERVEI 
DE MAGATZEM I TRASLLATS ALS EDIFICIS DEL PARC CIENTÍFIC DE BARCELONA (EXP. 
NÚM. 2025-28) a l’empresa GESTIÓN INTEGRAL DE INSTALACIONES S.L., per un import màxim 
total d’UN MILIÓ DIVUIT MIL CINC-CENTS QUARANTA-TRES AMB VUITANTA-SIS (1.018.543,86 
€) EUROS, IVA no inclòs, per als tres anys de contracte.  

Segon- Requerir a l’empresa proposada adjudicatària, GESTIÓN INTEGRAL DE INSTALACIONES 
S.L., per tal que presenti la documentació recollida a la clàusula 15a del plec de clàusules 
administratives particulars, dins del termini de 10 dies hàbils comptadors des de la data d’enviament